Leistungsmerkmale:

Oberflache Classic :
Oberflache Bild:
Oberflache Spiegel:
Oberflache Glas:
Anwendungsbereich:
Oberflachentemperatur:
Heizzone 1oberes 1/3:
Heizzone 2 untere 2/3:
Spannung:

Schutzart:
Absicherung:
Handtuchstangen:

GréBen und Leistungen:

DIGELHEAT B

INFRAROT HEIZUNGEN

Badheizung - Datenblatt

2mm Aluminium pulverbeschichtet
ESG Sicherheitsglas bedruckt
ESG Spiegelglas

ESG Sicherheitsglas schwarz/weiB
Partielle Raumheizung

in zwei Heizzonen aufgeteilt:

360 Watt ca. 90°C

430 Watt ca. 70°C

220-240 VAC 50Hz

IP54 / Schutzklasse 1

2 Stlick Temperaturbegrenzer

Heizzone 1
360 Watt
ca. 90°C

Heizzone 2
430 Watt

ca.70°C

—53cm

—53cm

Edelstahl geblrstet (abstinde siehe Grafik)

Bezeichnung Abmessung Watt

IRBH-790-CL 160 x 60 cm 790* +/- 8%
IRBH-790-GB 160 x 60 cm 790* +/- 8%
IRBH-790-SH 160 x 60 cm 790* +/- 8%
IRBH-790-GHW 160 x 60 cm 790* +/- 8%
IRBH-790-GHB 160 x 60 cm 790* +/- 8%

*Nennleistung bei 230 Volt

Lieferumfang:

Infrarotheizung, 2 Handtuchhalter inkl. Montageset

Verpackung: Karton aus 100% recyclebarem Material
Installation: Wandmontage

Warmeregelung: Drahtgebundener oder Funk-Raumthermostat

(nicht im Lieferumfang enthalten)

DIGEL HEAT ist eine eingetragene Marke der Digel Sticktech GmbH & Co. KG, Hermann-Burkhardt-Str. 7, 72793 Pfullingen

Gewicht

16 kg
25kg
25kg
25kg
25kg

www.digel-heat.de « info@digel-heat.com « Tel. +497121- 976 76 80 « Fax +497121- 781 31

Vertrieb durch:

Brauer Helios Energie Effizienz Systeme, Leidenhofener StraBe 29, 35085 Ebsdorfergrund

Telefon: 06424 - 45 61+« Mobil: 0151-23 24 80 79 - E-Mail: energie@helios-infrarot.de « www.helios-infrarot.de

Anderungen und Druckfehler vorbehalten
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